
Plato Institutional Index Fund 

KBC Equity Fund  

Veřejné otevřené investiční společnosti s variabilním kapitálem (beveks) založené podle belgického práva, 
které splňují podmínky směrnice 2009/65/ES – SKIPCP  

Společnosti s ručením omezeným  

Sídlo: Havenlaan 2 - 1080 Brussels 

 

 
Dovolujeme si Vás tímto informovat, že ve čtvrtek 31. října 2024 byl pozastaven výpočet čisté hodnoty aktiv, stejně 
jako vyřizování žádostí o vydávání a odkup podílů pro následující podfondy: 
Plato Institutional Index Fund Emerging Markets Equities, KBC Equity Fund Emerging Markets, KBC Equity 
Fund Emerging Markets Responsible Investing a KBC Equity Fund New Asia.  
 
Když “tajfun Kong-rey” zasáhl Taiwan, bylo obchodování na taiwanské burze zastaveno. V důsledku toho nebylo možné 
obchodovat s vice než 20 % aktiv v těchto podfondech. V souladu s čl. 196 odst. 1° belgické královské vyhlášky ze 
dne 12. listopadu 2012 o subjektech kolektivního investování do převoditelných cenných papírů, které splňují podmínky 
směrnice 2009/65/ES, byl ve čtvrtek 31. října 2024 pozastaven výpočet čisté hodnoty aktiv dotčených podfondů, stejně 
jako vyřizování žádostí o vydání a odkup jejich podílů a (případně) o změnu podfondu. Žádosti podané během tohoto 
období byly provedeny za čistou hodnotu aktiv k nejbližšímu obchodnímu dni následujícím po ukončení pozastavení. 
 
Prospekt, dokument s klíčovými informacemi a nejnovější finanční zprávy jsou zdarma k dispozici na pobočkách 
poskytovatelů finančních služeb1 , tj. u KBC Bank NV, a na www.kbc.be/fundfinder, a to v několika jazycích, včetně 
nizozemštiny a angličtiny. 
 

 

 
1 V České republice u Československé obchodní banky, a.s. a na stránkách www.csob.cz     

http://www.csob.cz/

